
44 – São Paulo, 67 (114) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 21 de junho de 2022

respectivas CIPAs nas telas do SIGPEC – Módulo RH - Menu 
Outros Módulos - Item CIPA.

SME
DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO BUTANTA

 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEF JARDIM PAULO VI 8667 17/05/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO IPIRANGA
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 CEI ICAMI TIBA 8668 20/05/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO PENHA
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEF VISCONDE DE CAIRU 8666 10/06/2022
 EMEF GENERAL OTHELO FRANCO 8665 02/06/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO SANTO AMARO
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA

Tornar sem efeito a publicação do dia 14/06/2022, página 
31 o cadastro da CIPA EMEF ALFERES TIRADENTES 8662. A 
CIPA desta unidade continua com o cadastro nº 8147

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS - DERH
 DESPACHOS DO DIRETOR
OUTROS DESPACHOS
6021.2022/0029863-1
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 065432411 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária 
n.º 1042795-44.2020.8.26.0053 - 2ª Vara do Juizado Especial 
da Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, proposta por 
RENE PADILLA ROCHA (qualificado à fl.01 e às fls.09/11 do 
documento 065427080) ANOTE-SE a decisão havida no pron-
tuário do autor RENE PADILLA ROCHA (qualificado à fl.01 e às 
fls.09/11 do documento 065427080); Alterar a base de cálculo 
do Adicional de Insalubridade recebido pelo autor, isto para que 
seja calculado com base no padrão de vencimento da Lei Muni-
cipal n° 13.652/2.003 B1 correspondente à jornada de trabalho 
cumprida, bem como elaborar demonstrativo das diferenças 
decorrentes do recálculo, adotando-se como termo inicial 
01.09.2015 ou, se posterior, a data de concessão do Adicional, e 
como termo final a data em que a verba deixou de ser paga ou 
a partir do pagamento do Adicional de Insalubridade de acordo 
com a Lei Municipal n° 17.722/2.021.

6021.2022/0025642-4
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 064297806 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária 
n.º 1000391-07.2022.8.26.0053, proposta por MARIA DO SO-
CORRO OLIVEIRA SILVA ANOTE-SE a decisão no prontuário da 
parte autora mencionada; ELABORAR os demonstrativos das 
diferenças entre o valor efetivamente pago e o valor de insa-
lubridade calculado o percentual sobre o padrão B1 (conforme 
jornada efetiva), devidas para a autora, mês a mês, adotando-se 
como termo inicial JANEIRO/2017 OU o início do recebimento 
dessa verba, se posterior; e como termo final a véspera do 
cadastramento do novo valor de insalubridade pago pela Lei 
nº 17.722/21.

6021.2022/0021275-3
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 062799188 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária n.º 
1055382-64.2021.8.26.0053, proposta por Maria Helena Klepa 
ANOTE-SE a decisão no prontuário da parte autora mencionada; 
ALTERAR, caso já não tenha sido feito anteriormente, a partir 
do presente mês, a folha de pagamento dos autores para incluir 
a gratificação por prestação de serviço noturno, no percentual 
de 25% sobre o valor da hora trabalho, nos termos do artigo 
104, da Lei Municipal nº 8.989/79; elaborar os demonstrativos 
das diferenças devidas para a autora, mês a mês, adotando-se 
como termo inicial 09/2016 OU o início do recebimento dessa 
verba, se posterior; e como termo final a véspera do cadastra-
mento (agora ou anterior em razão de tutela antecipada ou 
sentença de processo coletivo) OU a data da APOSENTADORIA, 
se anterior.

6021.2019/0040139-9
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/FISC doc 

SEI nº 065505834, em cumprimento da setença, decorrente 
de decisão proferida na ação ordinária, autos n.º 1016497-
51.2019.8.26.0602, proposta por ELISABETH VASQUES BARBO-
ZA SANTOS, perante a 6ª Vara da Fazenda Pública, DETERMINO 
reconhecer o direito à isenção do imposto de renda, declarando 
a não incidência do imposto de renda sobre os proventos da 
aposentadoria da autora.

6021.2019/0016209-2
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 065413511 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária 
n.º 1015887-81.2019.8.26.0053 - 2ª Vara do Juizado Especial 
da Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, proposta por 
MIRIAM ELISA SILVA NASCIMENTO (qualificada à fl.01 e às 
fls.10/13 do documento 065386094) ANOTE-SE a decisão havi-
da no prontuário da autora MIRIAM ELISA SILVA NASCIMENTO 
(qualificada à fl.01 e às fls.10/13 do documento 065386094); 
Alterar a base de cálculo do Adicional de Insalubridade rece-
bido pela autora, isto para que seja calculado com base no 
padrão de vencimento da Lei Municipal n° 13.652/2.003 B1 
correspondente à jornada de trabalho cumprida, bem como 
elaborar demonstrativo das diferenças decorrentes do recálculo, 
adotando-se como termo inicial o início do regime estatutário 
criado pela Lei Municipal n° 16.122/2.015 ou, se posterior, a 
data de concessão do Adicional, e como termo final a data em 
que a verba deixou de ser paga ou a partir do pagamento do 
Adicional de Insalubridade de acordo com a Lei Municipal n° 
17.722/2.021.

6021.2019/0012344-5
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 065457815 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária n.º 
1034404-71.2018.8.26.0053 - 4ª Vara do Juizado Especial da 
Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, proposta por ELIS 
CÉSAR, ADRIANO SOUSA MEDINA, ARISTILDA APARECIDA 
FRANCISCO, DAVID GIRJES HANNA e DENISE APARECIDA FER-
NANDES (qualificados às fls.01/02 do documento 065457766) 
ANOTE-SE a decisão havida nos assentamentos funcionais dos 
autores ELIS CÉSAR, ADRIANO SOUSA MEDINA, ARISTILDA 
APARECIDA FRANCISCO, DAVID GIRJES HANNA e DENISE 
APARECIDA FERNANDES (qualificados às fls.01/02 do docu-
mento 065457766); Alterar a base de cálculo do Adicional de 
Insalubridade recebido pelos autores, isto para que seja calcu-
lado com base no padrão de vencimento da Lei Municipal n° 
13.652/2.003 B1-J40, bem como elaborar demonstrativos das 
diferenças decorrentes do recálculo, adotando-se como termo 
inicial 16.07.2013 ou, se posterior, a data de concessão do Adi-
cional, e como termo final a data em que a verba deixou de ser 
paga ou a partir do pagamento do Adicional de Insalubridade 
de acordo com a Lei Municipal n° 17.722/2.021.

6021.2018/0001775-9
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/FISC 

doc SEI nº 065415207, em cumprimento da decisão judicial, 
decorrente de decisão proferida na ação ordinária, autos n.º 
1048628-48.2017.8.26.0053, proposta por ARTHUR JOSE MUR-
TA, perante a 14ª Vara da Fazenda Pública, DETERMINO reco-
nhecer a imunidade parcial da contribuição previdenciária sobre 
os proventos de aposentadoria do autor até a entrada em vigor 
da Emenda 41 à LOM, que referendou a alteração promovida 
pela EC 103/2019, bem como apresentar os informes com os 
valores descontados indevidamente até março/2022.

7984545/1 BIANCA APARECIDA BORGES SEVERINO 068 24/02/2022 143
8013152/1 TALITA SILVA BRAZ 012 18/11/2021 143
8078238/1 CAROLINA DA SILVA MOTA 077 11/02/2022 143
8085315/1 GIZELE ANDRADE DA SILVA 021 01/02/2022 143
8117781/1 LUCIENE LUISA NASCIMBENI BONFIM 003 01/02/2022 143
8243221/1 MILENA PIGNATARI DE MELLO 001 08/02/2022 146
8255938/1 GISELE SOARES DA SILVA 089 02/02/2022 143
8255938/2 GISELE SOARES DA SILVA 089 02/02/2022 143
8591491/1 SIRLENE DE MELLO COSTA 014 17/11/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
5827434/2 ALVARO GONCALVES 085 25/01/2022 143
6196489/1 DEALINA DE JESUS PAIXAO CARRASCO 028 04/03/2022 143
6252605/1 MARCOS SANCHES LAURI 044 24/03/2022 143
6838995/1 FRANCIS MARA DE SIQUEIRA FRANCO 059 01/03/2022 143
7073534/1 VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 059 12/04/2022 143
7792069/1 JOSE SERGIO SOUZA DE ANDRADE 089 08/01/2022 143
8182647/1 BRUNO BEDIN RUANO 089 09/03/2022 143

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8391831/1 DIRCEU DA SILVA PORTUGAL 087 14/03/2022 143
8391939/1 NELSON BUENO DE FREITAS 041 05/05/2022 143
8402434/1 JOAO CARLOS DOS SANTOS 013 11/11/2021 143

 ACIDENTE DO TRABALHO - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO TRABALHO
Relação de Altas do Acidente do Trabalho e da Doença do 

Trabalho
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

RF Nome  A partir de
7194498/1 AGNALDO APARECIDO DA SILVA  06/02/2022

Relação de Altas do Acidente do Trabalho e da Doença do 
Trabalho :

APÓS TRANSFORMAÇÃO DO ARTIGO DA LICENÇA MÉDICA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

RF Nome  A partir de
8343233/2 RAQUEL ROCHA DOS SANTOS PINTO  27/04/2021

Relação de Concessão de Nexo de Acidente do Trabalho 
Indeferido

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome  A partir de
6442897/1 ROBERTO ANGELINI FILHO  09/03/2021

Relação de Concessão de Nexo de Acidente do Trabalho 
Indeferido em grau de recurso

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome  A partir de
7125241/2 EDILAINE ROSSI DE GODOY DOMINGUES  07/04/2022
7781024/3 WAGNER GOMES ALVES JUNIOR  07/03/2022
7781024/4 WAGNER GOMES ALVES JUNIOR  07/03/2022

TRANSFORMAÇÃO DO ARTIGO 143 PARA O ARTIGO 160/
AT DA LEI 8989/79

Tendo em vista que não há nexo causal entre a patologia 
apresentada na(s) licença(s) e o acidente do trabalho, não 
transformamos a(s) seguinte(s) licença(s) médica(s):

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 030 09/11/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 014 14/07/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 060 04/01/2022 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 030 28/07/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 021 27/08/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 010 18/10/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 014 17/09/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 015 09/12/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 014 01/10/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 012 28/10/2021 143
6519156/3 TANIA MARIA LIMEIRA PIMENTEL 019 23/06/2021 143

 SEÇÃO DE READAPTÇÃO FUNCIONAL - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
SEÇÃO DE READAPTAÇÃO FUNCIONAL
Servidores com Laudo de Readaptação Funcional DEFE-

RIDO
ATÉ PARECER FINAL DE JUD

7826630/1 EUNICE DE JESUS FEITOSA
DEFINITIVO   A PARTIR DE
6690815/2/3 SOLANGE VICENTINI
6757791/1 MARIZA RIBEIRO SALA
6905315/1 NILZA APARECIDA PAVAN ANTONIO MARQUES  18/03/2022
POR 2 (DOIS) ANOS  A PARTIR DE
5804485/3 JUDITH APARECIDA AQUINO
5810647/2 FRANCISCO BATISTA DA SILVA
5866987/2 EDSON MINERVINO LUCIANO
6093221/3 ALMIRA APARECIDA PEREIRA SANCHES  15/02/2022
6216137/4 ROSE MARI CALHADO
6269915/2/3 MARILDA VIEIRA NOGUEIRA
6603831/2 TANIA REGINA FERREIRA MAUTONE ALEIXO  18/03/2022
6768008/2 SANDRA REGINA POSSO
6769951/1 ANA CRISTINA MARTINS ALVES  19/03/2022
6770703/1/2 SUELY ALCANTARA FREIRE  25/02/2022
6809537/1 JULIANA ROGERIA SPINELLA
6810012/1/3 ROSANGELA APARECIDA DIAS COSTA SILVA  18/03/2022
6810756/1 ALESSANDRA GUEDES FONSECA BENATTI
6915337/2 TANIA DE SOUZA CAVALCANTI  28/05/2022
6962246/2 NEUSA SALTORELLI DA ROCHA RESENDE
6966322/2 MARA CRISTINA BARRELLI
6985963/1 ANGELA MARIA RAIMUNDO
6999379/1 GISELE GONCALVES
7142749/1 JOSE JACIR DA SILVA
7212640/1 EDSON VIOLIM JUNIOR
7214685/1/2 GRACIETE OLIVEIRA SILVA DE MATOS  07/02/2022
7219016/1 AMALIA TEREZINHA DE SOUZA  08/03/2022
7222254/1/2 SUELY CANZIAN
7229399/1/2 MARIA ELIZABETH DE MELO JACOB
7280637/1 ELIANA MARTINS DE OLIVEIRA RESENDE
7445741/1 VIVIANE CRISTINA LEIVA DA ROCHA  24/01/2022
7454538/1/2 LETICIA PITOMBO DOM PEDRO ZANIN  25/02/2022
7459696/1 OMILTA QUELLY RODRIGUES DIAS  02/06/2022
7543425/1 CILENE SIMONE DE SOUZA FABRICIO DUDENA
7743858/1 WENDEL VIANA MENDES
7772661/1 KARINA DE ALMEIDA MOREIRA  26/03/2022
7799110/2 ANDREIA GARCIA  06/02/2022
7903804/1 JEANNE PULZ MUNIZ
7940653/1 ADNA CAETANO E SILVA MOREIRA  17/02/2022
8160562/1 ANDRESSA FERNANDES DOS SANTOS BOAVENTURA  18/02/2022
8379068/1 ANELITA DE JESUS SENA
8431086/1 SILVANA APARECIDA BUENO PEREIRA AUGUSTO

POR 3 (TRÊS) MESES
7246218/1 ELIANE APARECIDA WOSZAK

Servidores com Laudo de Readaptação Funcional excluído 
em função de:

VÍNCULO INDEVIDO
7914181/1 ARIANA PRATA FERREIRA

 DIVISÃO DE PROMOÇÃO À SAÚDE

 DIVISÃO DE PROMOÇÃO À SAÚDE

RELAÇÃO DE CIPAS – COMISSÕES INTERNAS 
DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES CADASTRADAS 
PELA COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR.

A partir desta publicação, as unidades de URH - Unidade 
de Recursos Humanos e SUGESP – Supervisão de Gestão de 
Pessoas devem realizar o cadastro dos Membros da CIPA; 
Ocorrências; Reuniões e Participantes das Reuniões das suas 

RF Nome Dias A partir de Artigo
7227221/2 MARIA ELIZABETH ALVES MAGALHAES SILVA 064 12/04/2022 143

DELIBERAÇÃO DA COGESS FACE REAVALIAÇÃO MÉDICO 
PERICIAL/DOCUMENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
8294330/2 ANA RITA PINHEIRO 004 15/12/2021 143
8325987/2 MARCIA REJANE DE PAIVA 007 11/10/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7558091/1 GLAUCIA ADRIANA TEIXEIRA SIQUEIRA 005 22/07/2021 143
7558091/2 GLAUCIA ADRIANA TEIXEIRA SIQUEIRA 005 22/07/2021 143
7805446/1 SERGIO DOS SANTOS 015 28/04/2022 143
7805446/2 SERGIO DOS SANTOS 015 28/04/2022 143
7939973/1 LINDINALVA CABRAL 003 04/05/2022 146

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8432350/1 AGNES CORREA STRIULI DA ROCHA 011 25/04/2022 146

ENGLOBAMENTO DE LIC. MÉDICA COM OUTRA LICENÇA/
AFASTAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
8021414/1 ROSALINDA BRAZ PECORA CAZAUX 005 26/04/2022 143

ENGLOBAMENTO DE LICENÇAS MÉDICAS FACE PORTARIA 
11/84

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
RF Nome Dias A partir de Artigo
8168318/1 LUCAS MARQUES MORAIS DE LIMA 013 20/11/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
5783844/2 TANIA LILIAN LIPPE 059 22/03/2022 143
6479324/1 BEATRIS MARIA ZANGIROLAMI 073 05/03/2022 143
7058527/4 RENATO LUZ CARVALHO 083 16/03/2022 143
7193866/1 OLGA MARGARETE DAS CHAGAS SILVA 012 01/02/2022 143
7268530/1 GISLENE APARECIDA BRUNETO DIAS MUNIZ 005 04/02/2022 143
7533497/1 ANA PAULA FOSCARDO 059 22/02/2022 143
7773528/4 ADRIANO FELIX DE SOUSA 005 23/01/2022 143
7847963/1 SUSILENE GUALBERTO DE LIRA 064 05/04/2022 143
7974094/1 JONATAS SOUZA VEGA 056 14/04/2022 143
8008671/1 LAERCIO BERNARDO RINALDI 057 24/02/2022 143
8070644/1 LINA IEFFA BUENO 059 12/03/2022 143
8306818/2 ELIZANGELA DOS SANTOS 029 23/01/2022 143
8331031/2 MARIA DE FATIMA ALVES 057 14/04/2022 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5489237/4 SANDRA REGINA DE CAMPOS ALVES GUITTI 029 25/10/2021 143
6203124/1 KATIA VALERIA GIANISELLE 057 15/02/2022 143
6459188/1 ANGELA MARIA DE AQUINO TEIXEIRA 059 12/04/2022 143
6577725/4 ARAO CALDEIRA DOS SANTOS 088 13/03/2022 143
6825940/2 JOAO OLIVEIRA FERREIRA DA COSTA 039 29/04/2022 143
6988776/1 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 027 13/05/2022 143
7206721/1 ELIANE REGINA MUNHOZ 032 17/03/2022 143
7224184/1 LAILA DELGADO MENDONCA PEDROSO ROCHA 029 12/04/2022 143
7230532/3 MARIA RAQUEL DUARTE PEDROSA DOURADO 003 30/04/2022 143
7231580/2 BEATRIZ APARECIDA TINI 027 03/03/2022 143
7240597/1 MARIA NAIR DE OLIVEIRA 028 12/05/2022 143
7254938/2 LUIZ NATOSHIO AKIYOSHI 082 09/02/2022 143
7299290/1 LEONILDA PACINI 059 11/02/2022 143
7308451/1 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 013 27/04/2022 143
7452519/1 MARIA DE LOURDES PEREIRA COSTA 002 01/02/2022 143
7481268/1 MARIA CRISTINA DOS SANTOS CAMILO 043 28/03/2022 143
7496095/1 JULIANA PAZ MILANI 028 11/05/2022 143
7496095/2 JULIANA PAZ MILANI 028 11/05/2022 143
7541490/4 MONICA MESSIAS DA SILVA 028 16/05/2022 143
7552203/1 CECILIA BATISTA FIGUEIREDO 040 22/12/2021 143
7556098/1 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 001 01/02/2022 143
7570937/1 MARISOL DE OLIVEIRA PEDREIRA 028 13/05/2022 143
7784007/1 SHIRLEY BENEDITA DE PAULA DE CASTILHO 006 20/01/2022 143
7809549/1 EDSON SERNAGIOTTO 005 30/01/2022 143
7941048/1 RICARDO DE SOUSA LEMES 014 23/03/2022 143
7982429/1 SIMONE DO CARMO NASCIMENTO 028 12/05/2022 143

7944900/1 ALEXSANDRA ROBERTA DA SILVA  17/02/2022 NEG/143
7951671/2 FABIANA CARVALHO DA SILVA  01/12/2021 NEG/143
7987421/1 ANDRESA ROBERTA PERES DE LUCA  23/11/2021 NEG/146
8037957/1 SILVANA DOS SANTOS  07/02/2022 NEG/143
8040389/1 PAULA SILVA DE LIMA ANDRADE  01/12/2021 NEG/143
8160431/1 DANILO EDSON DE JESUS PEREIRA  01/12/2021 NEG/143
8224064/1 VANESSA APARECIDA GOMES DE ANDRADE  05/05/2022 NEG/143
8239045/1 LIZIANE CRUDE SANTOS TEIXEIRA  25/04/2022 NEG/146
8265054/1 MARCELA CAROLINE ZILLISG  18/02/2022 NEG/143
8268517/1 RENATA MODESTA ALVES DOS SANTOS  24/11/2021 NEG/146
8357277/1 MARIA AP. MACHADO FERNANDES FUKUSHIMA  03/12/2021 NEG/143
8452601/1 PAMELA ALVES HALDA  06/05/2022 NEG/143
8465860/1 ELMA MARIA DOS SANTOS AVEIRO  05/05/2022 NEG/146
8774498/1 DEBORA LAIS HONORATO FERREIRA  10/05/2022 NEG/146
8818738/2 JACQUELINE CAMANZANO  06/02/2022 NEG/146
8921857/1 JANICE DAS GRACAS DE JESUS ALVES  08/02/2022 NEG/146

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
7715765/1 CLAUDIO ALEGRE FREIRE  30/11/2021 NEG/143

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
6995659/2 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA  23/11/2021 NEG/143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS

RELAÇÃO DE FALTA DO SERVIDOR À PERÍCIA
5555361/ ROSANA VILELA SILVA 11/04/2022 143
5940036/ EDEM DE CONTI 29/04/2022 143
6962955/ ELLEN SALTORELLI ROCHA 20/04/2022 143
7215401/ RIVANY FONSECA PINHEIRO 13/06/2022 143
7236701/ LILIAN ATANAZIO SILVESTRE 20/04/2022 143
7510012/ ISABEL CRISTINA OLIVEIRA GUEDES 13/06/2022 143
7715153/ WENDELL GUEDES DE OLIVEIRA 29/04/2022 143
7738757/ EVANTIA MELISSOPOULOS FELICIANO 20/04/2022 143
7781199/ WILLIAN DE SOUSA GONCALVES 20/04/2022 143
8533407/ MARIA CRISTINA GUAPINDAIA CARVALHO 29/04/2022 143

SEÇÃO DE APOSENTADORIA

RELAÇÃO DE FALTAS DOS CONVOCADOS 
P/ AVALIAÇÃO DE ISENÇÃO DE IMPOSTO DE 
RENDA
5315778/ MARILIA RODRIGUES 15/06/2022

RELAÇÃO DE FALTAS DOS CONVOCADOS 
PARA JUNTA MÉDICA PARA FINS DE PENSÃO 
POR MORTE
5083745/ MARI SILVIA MONTALBINI DA SILVA 15/06/2022

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS

RELAÇÃO DE SERVIDORES SUBMETIDOS À 
AVALIAÇÃO DE CAPACIDADE LABORATIVA

SEM CAPACIDADE LABORATIVA PARA A SUA FUNÇÃO 
ORIGINAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome
6507557/1 MARCELO ALVES DA SILVA

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO 
- COGESS

NÚCLEO DE REGISTRO
RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS RETIFICADAS EM FUN-

ÇÃO DE:
APOSENTADORIA DO SERVIDOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO


		2022-06-21T05:03:23-0300




